1° Trofeo SANTA NAGA FEDERAZIONE ITALIANA
Team Pedala Col Cuore ﬁc.lgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: DEBUTTANTI

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 11 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 0:48:06,3 3 70  TEAM XBIKE
2 12 MARELLI Davide DEBUTTANTI 0:51:40,2 3 63 TEAM 2X2 BRENNA
3 30 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 0:52:49,8 3 56 MTB COGLIATE
4 9 BIANCHI Riccardo DEBUTTANTI 0:54:00,5 3 49  MTB COGLIATE
5 20 BERGAMINI Andrea DEBUTTANTI 0:54:04,8 3 42  SCTRIANGOLO LARIANO
6 31 BOCEDA Christian DEBUTTANTI 1:02:13,6 3 38 AMICI DI ANNABELLA
NC 7 MARTON Stefano DEBUTTANTI 5 AROSIO MTB
ISCRITTI 7
ARRIVATI 6

NON CLASSIFICATI 1



Pos. Pett.
1 50
2 54
3 53

Concorrente
CONCA Alessandro
FOSSATI Giacomo
CORTI Manuel

ISCRITTI
ARRIVATI
NON CLASSIFICATI

1 ’ TrOfeO SANTA NAGA FEDERAZIONE ITALIANA
Team Pedala Col Cuore ﬁc.lgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi

Cantii CO, 10/09/2016 COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: PRIMAVERA

Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
PRIMAVERA 0:36:21,9 2 30 PAVAN FREE BIKE
PRIMAVERA 0:38:16,2 2 27  PAVAN FREE BIKE
PRIMAVERA 0:44:51,2 2 24 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

3
3
0



1° Trofeo SANTA NAGA b= FEDERAZIONE ITALIANA

Team Pedala Col Cuore ﬁc.lgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: DONNE

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 81 FUMAGALLI Norma DONNE 0:57:41,9 3 20 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 80 GALLIANI Martina DONNE 0:57:43,6 3 18 PAVAN FREE BIKE
ISCRITTI 2
ARRIVATI 2

NON CLASSIFICATI 0



1° Trofeo SANTA NAGA = FEDERAZIONE TALIANA
Team Pedala Col Cuore ﬁc.lgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: JUNIOR

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 134 CODEGHINI Giovanni JUNIOR 0:59:30,9 4 140 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 133 BERGAMINI Luca JUNIOR 1:00:24,1 4 126 TEAM 99 MILANO
3 104 PANATA Andrea JUNIOR 1:00:26,2 4 112 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 100 GALLI Filippo JUNIOR 1:00:36,3 4 98 POOL CANTU' 1999
5 114 SEMINARA Andrea JUNIOR 1:02:03,5 4 84  SCTRIANGOLO LARIANO
6 130 ONOFRI Manuele JUNIOR 1:02:15,9 4 77  SCTRIANGOLO LARIANO
7 140 SEMINARA Alessio JUNIOR 1:02:48,7 4 70  SCTRIANGOLO LARIANO
8 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 1:03:04,5 4 63 MTB SUISIO
9 101 PAREDI Mattia JUNIOR 1:03:17,1 4 56 RAMPI CLUB BRIANZA
10 118 PALEARI Andrea JUNIOR 1:03:43,6 4 49  PAVAN FREE BIKE
11 116 MONTEMURRO Alessio Giovanni JUNIOR 1:04:42,6 4 44  TEAM 2X2 BRENNA
12 143 RIVA Riccardo JUNIOR 1:04:43,9 4 40 SC TRIANGOLO LARIANO
13 107 GHISLENI Simone JUNIOR 1:08:53,1 4 36 MTBSUISIO
14 132 BARUFFALDI Davide JUNIOR 1:24:42,0 4 32  PELI BIKE TEAM
ISCRITTI 14
ARRIVATI 14

NON CLASSIFICATI 0



1° Trofeo SANTA NAGA FEDERAZIONE ITALIANA
Team Pedala Col Cuore ﬁc.lgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: SENIOR 1

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 223 BENVENUTI Luca SENIOR 1 0:59:49,2 4 80 SCTRIANGOLO LARIANO
2 208 MELESI Andrea SENIOR 1 1:00:52,7 4 72  TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 1:02:12,2 4 64  SC TRIANGOLO LARIANO
4 246 BONACINA Luca SENIOR 1 1:12:14,5 4 56 TEAM 2X2 BRENNA
5 237 COLOMBO Stefano SENIOR 1 1:14:59,5 4 48 TEAM XBIKE
6 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 1:15:16,8 4 44  TEAM XBIKE
7 247 SAVOCA Luciano Vito SENIOR 1 1:24:23,1 4 40 GARIBALDINA
NC 204 CONCA Giuseppe SENIOR 1 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
ISCRITTI 8
ARRIVATI

NON CLASSIFICATI 1



1 ’ TrOfeO SANTA NAGA FEDERAZIONE ITALIANA
Team Pedala Col Cuore ﬁclgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: SENIOR 2

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 322 D'AMBROS Gianluca SENIOR 2 1:02:12,5 4 130 POLISPORTIVA BESANESE
2 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 1:02:39,1 4 117 TEAM XBIKE
3 310 LEONINI Morgan Rodolfo SENIOR 2 1:05:52,4 4 104 MTB SUISIO
4 329 BARONI Davide SENIOR 2 1:07:13,8 4 91 BRIANZA BIKE
5 330 RONCHETTI Simone SENIOR 2 1:08:06,2 4 78  TEAM XBIKE
6 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 1:08:52,1 4 71  TEAM 2X2 BRENNA
7 326 CORTI Daniele SENIOR 2 1:08:54,1 4 65 TEAM XBIKE
8 353 BURASCHI Luca SENIOR 2 1:11:03,0 4 58 RAMPI CLUB BRIANZA
9 349 TAVELLA Fabio SENIOR 2 1:13:28,8 4 52  TEAM XBIKE
10 309 NOSEDA Fabio SENIOR 2 1:13:36,1 4 45 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
11 316 SALA Paolo SENIOR 2 1:14:32,3 4 41  TEAM XBIKE
12 354 FORTUNATI Vladimir SENIOR 2 1:15:34,2 4 37  LIONSBIKE TEAM

NC 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 5 RAMPI CLUB BRIANZA
ISCRITTI 13
ARRIVATI 12

NON CLASSIFICATI 1



1° Trofeo SANTA NAGA

Team Pedala Col Cuore

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
y 47/ s

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: VETERANI 1

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 417 MATTIOLI Davide VETERANI 1 1:00:59,2 4 130 TEAM MTB LOMAZZ0O
2 426 ARTUSI Andrea VETERANI 1 1:01:04,4 4 117 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 415 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 1:02:20,3 4 104 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 423 GIUDICI Alberto VETERANI 1 1:02:26,8 4 91 SAN GIORGIO IMBERIDO
5 407 BONACINA Giuseppe VETERANI 1 1:03:19,0 4 78  SAN GIORGIO IMBERIDO
6 401 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 1:04:54,0 4 71  TEAM XBIKE
7 403 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 1:06:27,0 4 65 MTB SUISIO
8 440 BALLABIO Daniele VETERANI 1 1:07:35,3 4 58 GS MEDESE MEDAMOBILI
9 463 ZEBRO Danilo VETERANI 1 1:08:47,4 4 52  LISSONE MTB
10 447 ROVELLI Ivan VETERANI 1 1:10:30,1 4 45 TEAM XBIKE
11 421 BALLABIO Marco VETERANI 1 1:10:48,3 4 41 TEAM 2X2 BRENNA
12 409 DEZIO Stefano VETERANI 1 1:12:00,9 4 37 MTBSUISIO
13 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 1:18:07,9 4 33 TEAM XBIKE
ISCRITTI 13
ARRIVATI 13
NON CLASSIFICATI 0



1° Trofeo SANTA NAGA FEDERAZIONE ITALIANA
Team Pedala Col Cuore ﬁc.lgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: VETERANI 2

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 514 ISSIA Massimo VETERANI 2 1:02:03,2 4 70  TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 509 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 1:02:18,8 4 63 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 506 PASINETTI Giovanni VETERANI 2 1:02:44,9 4 56 MTB SUISIO
4 516 RIPAMONTI Ivan VETERANI 2 1:03:49,6 4 49 TEAM 2X2 BRENNA
5 520 CASERI Luigi VETERANI 2 1:04:51,1 4 42  TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 500 BRAMBILLA Maurizio VETERANI 2 1:05:16,9 4 38 PAVAN FREE BIKE
7 519 BONACINA Dario VETERANI 2 1:05:28,5 4 35 BINDELLA
ISCRITTI 7
ARRIVATI 7

NON CLASSIFICATI 0



1° Trofeo SANTA NAGA

Team Pedala Col Cuore

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
y 47/ s

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: GENTLEMAN 1

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa
1 604 BARTESAGHI Giovanni GENTLEMAN 1 1:01:06,6 4 110 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 1:02:34,3 4 99 TEAM XBIKE
3 617 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 1:04:31,3 4 88  TEAM SPREAFICO VELO PLUS
4 646 AIANI Davide GENTLEMAN 1 1:05:20,5 4 77 RAMPI CLUB BRIANZA
5 600 SANTORO Francesco GENTLEMAN 1 1:09:01,6 4 66  LISSONE MTB
6 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 1:10:07,9 4 60 TEAM XBIKE
7 615 CORTI Tiziano GENTLEMAN 1 1:12:26,3 4 55 TEAM XBIKE
8 607 SBARRA Gianluca GENTLEMAN 1 1:12:44,5 4 49  LISSONE MTB
9 601 LEONE Fabrizio GENTLEMAN 1 1:26:19,0 4 44  IN MAGLIA ROSA
NC 634 DONATO Antonio GENTLEMAN 1 5 LISSONE MTB
NC 649 MAPELLI Davide GENTLEMAN 1 5  TRTT35TA RACING T3AM
ISCRITTI 11
ARRIVATI 9
NON CLASSIFICATI 2



1° Trofeo SANTA NAGA FEDERAZIONE ITALIANA
Team Pedala Col Cuore ﬁc.lgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: GENTLEMAN 2

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa

1 705 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 0:48:30,5 3 70  MTBSUISIO

2 723 FASCENDINI Maurizio GENTLEMAN 2 0:54:19,7 3 63 TEAM 2X2 BRENNA

3 717 MAPELLI Carlo GENTLEMAN 2 0:56:03,1 3 56 TORREVILLA BIKE

4 733 BERGAMINI Sergio GENTLEMAN 2 0:56:45,3 3 49 SCTRIANGOLO LARIANO

5 722 ROVELLI Mario GENTLEMAN 2 0:59:08,8 3 42  AMICI COMASCHI DEL CICLISMO

6 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 1:01:02,8 3 38 TEAM XBIKE

7 708 MARCUCCI Antonio GENTLEMAN 2 1:04:13,9 3 35 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
ISCRITTI 7
ARRIVATI 7

NON CLASSIFICATI 0



1° Trofeo SANTA NAGA FEDERAZIONE ITALIANA
Team Pedala Col Cuore ﬁc.lgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016

COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - A

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa

1 801 TOGNI Angelo SUPER GENTLEMAN - A 0:51:25,9 3 70  TEAM VISCARDI

2 803 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN - A 0:54:10,1 3 63 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

3 811 LOCATELLI Camillo SUPER GENTLEMAN - A 0:54:53,0 3 56 MTB SUISIO

4 800 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 0:57:20,3 3 49  THE LAKE BIKERS

5 818 CRISTINZIANO Pasquale SUPER GENTLEMAN - A 0:58:34,3 3 42  LISSONE MTB

6 805 CAROZZI Paolo SUPER GENTLEMAN - A 1:01:36,6 3 38 CICLI SPREAFICO

7 804 BALDUCCI Cosimo SUPER GENTLEMAN - A 1:21:51,4 3 35 RIZZOTTO COOP LOMB.
ISCRITTI 7
ARRIVATI 7

NON CLASSIFICATI 0



A WN PR

Pett.
905
909
906
900

Concorrente
LAZZARONI Alessandro
PEDETTI Santino
BRUMANA Santo
BARATTI Ivan

ISCRITTI
ARRIVATI
NON CLASSIFICATI

1 ’ TrOfeO SANTA NAGA FEDERAZIONE ITALIANA
Team Pedala Col Cuore ﬁc.lgonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi

Cantii CO, 10/09/2016 COMO LECCO SONDRIO

Classifica Categoria: SUPER GENTLEMAN - B

Categoria Tempo N. Giri  Punti Societa

SUPER GENTLEMAN - B 0:51:40,8 3 40 MTBSUISIO
SUPER GENTLEMAN - B 0:51:55,8 3 36 CICLO TEAM CANZO
SUPER GENTLEMAN - B 0:55:53,4 3 32  MTBSUISIO
SUPER GENTLEMAN - B 1:02:48,9 3 28 RAMPI CLUB BRIANZA

4

4

0



Pos.

Pett.

50
54
53

Concorrente

CONCA Alessandro
FOSSATI Giacomo
CORTI Manuel

1° Trofeo SANTA NAGA

Team Pedala Col Cuore

112 Prova Master Cicli Pozzi
Canti CO, 10/09/2016

Classifica Generale per Giri

Categoria Tempo

2 GIRI
PRIMAVERA 00:36:21,894
PRIMAVERA 00:38:16,161
PRIMAVERA 00:44:51,219

N. Giri

2
2
2

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
7 r

como LECCO SONDRIO

Societa

PAVAN FREE BIKE
PAVAN FREE BIKE
TEAM SPREAFICO VELO PLUS



MASTE ﬁi ‘ﬁ

Pos.
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Pett.

11
705
801

12
905
909

30

20
803
723
811
906
717
733
800

81

80
818
722
702
805

31
900
708

Concorrente

COLOMBO Alessandro
ISACCHI Fabrizio
TOGNI Angelo
MARELLI Davide
LAZZARONI Alessandro
PEDETTI Santino

BASSI Riccardo
BIANCHI Riccardo
BERGAMINI Andrea
VALSECCHI Oliviero
FASCENDINI Maurizio
LOCATELLI Camillo
BRUMANA Santo
MAPELLI Carlo
BERGAMINI Sergio
BALCONI Marzio Emilio
FUMAGALLI Norma
GALLIANI Martina
CRISTINZIANO Pasquale
ROVELLI Mario
VENDITTI Francesco
CAROZZI Paolo
BOCEDA Christian
BARATTI Ivan
MARCUCCI Antonio

1° Trofeo SANTA NAGA

Team Pedala Col Cuore
112 Prova Master Cicli Pozzi

Cantu CO, 10/09/2016

Classifica Generale per Giri

Categoria
3 GIRI

DEBUTTANTI
GENTLEMAN 2
SUPER GENTLEMAN - A
DEBUTTANTI
SUPER GENTLEMAN - B
SUPER GENTLEMAN - B
DEBUTTANTI
DEBUTTANTI
DEBUTTANTI
SUPER GENTLEMAN - A
GENTLEMAN 2
SUPER GENTLEMAN - A
SUPER GENTLEMAN - B
GENTLEMAN 2
GENTLEMAN 2
SUPER GENTLEMAN - A
DONNE
DONNE
SUPER GENTLEMAN - A
GENTLEMAN 2
GENTLEMAN 2
SUPER GENTLEMAN - A
DEBUTTANTI
SUPER GENTLEMAN - B
GENTLEMAN 2

Tempo

00:48:06,344
00:48:30,462
00:51:25,888
00:51:40,238
00:51:40,813
00:51:55,766
00:52:49,770
00:54:00,549
00:54:04,828
00:54:10,068
00:54:19,659
00:54:53,005
00:55:53,389
00:56:03,124
00:56:45,297
00:57:20,280
00:57:41,929
00:57:43,582
00:58:34,347
00:59:08,789
01:01:02,762
01:01:36,597
01:02:13,643
01:02:48,906
01:04:13,923

N. Giri

W W W w wwwwwwwwwwwwwwwwwwwww

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17~

como LECCO SONDRIO

Societa

TEAM XBIKE

MTB SUISIO

TEAM VISCARDI

TEAM 2X2 BRENNA

MTB SUISIO

CICLO TEAM CANZO

MTB COGLIATE

MTB COGLIATE

SC TRIANGOLO LARIANO
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM 2X2 BRENNA

MTB SUISIO

MTB SUISIO

TORREVILLA BIKE

SC TRIANGOLO LARIANO
THE LAKE BIKERS

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
PAVAN FREE BIKE

LISSONE MTB

AMICI COMASCHI DEL CICLISMO
TEAM XBIKE

CICLI SPREAFICO

AMICI DI ANNABELLA

RAMPI CLUB BRIANZA

TEAM SPREAFICO VELO PLUS



1° Trofeo SANTA NAGA o o
FEDERAZIONE ITALIANA

Team Pedala Col Cuore ﬁc. ,cionometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Canti CO, 10/09/2016

como LECCO SONDRIO

Classifica Generale per Giri

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Societa
26 804 BALDUCCI Cosimo SUPER GENTLEMAN - A 01:21:51,424 3 RIZZOTTO COOP LOMB.



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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Pett.

134
223
133
104
100
208
417
426
604
514
114
202
322
130
509
415
423
613
301
506
140
106
101
407
118

Concorrente

CODEGHINI Giovanni
BENVENUTI Luca
BERGAMINI Luca
PANATA Andrea
GALLI Filippo

MELESI Andrea
MATTIOLI Davide
ARTUSI Andrea
BARTESAGHI Giovanni
ISSIA Massimo
SEMINARA Andrea
ONOFRI Marco
D'AMBROS Gianluca
ONOFRI Manuele
CASIRAGHI Giovanni
MAFFEIS Massimo
GIUDICI Alberto
MANZONI Roberto
RIPAMONTI Giovanni
PASINETTI Giovanni
SEMINARA Alessio
BENKIRANE Maikol
PAREDI Mattia
BONACINA Giuseppe
PALEARI Andrea

1° Trofeo SANTA NAGA

Team Pedala Col Cuore
112 Prova Master Cicli Pozzi

Cantu CO, 10/09/2016

Classifica Generale per Giri

Categoria
4 GIRI

JUNIOR
SENIOR 1
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR 1
VETERANI 1
VETERANI 1
GENTLEMAN 1
VETERANI 2
JUNIOR
SENIOR 1
SENIOR 2
JUNIOR
VETERANI 2
VETERANI 1
VETERANI 1
GENTLEMAN 1
SENIOR 2
VETERANI 2
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
VETERANI 1
JUNIOR

Tempo

00:59:30,921
00:59:49,161
01:00:24,059
01:00:26,189
01:00:36,319
01:00:52,732
01:00:59,215
01:01:04,390
01:01:06,593
01:02:03,201
01:02:03,534
01:02:12,180
01:02:12,464
01:02:15,859
01:02:18,780
01:02:20,311
01:02:26,839
01:02:34,335
01:02:39,133
01:02:44,918
01:02:48,703
01:03:04,541
01:03:17,118
01:03:19,017
01:03:43,635

N. Giri

B - T T T -~ R = S I S S N T T ST S T N S S S S S S o

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17~

como LECCO

Societa

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
SC TRIANGOLO LARIANO
TEAM 99 MILANO

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
POOL CANTU' 1999

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM MTB LOMAZZ0

TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
SC TRIANGOLO LARIANO

SC TRIANGOLO LARIANO
POLISPORTIVA BESANESE

SC TRIANGOLO LARIANO
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
SAN GIORGIO IMBERIDO
TEAM XBIKE

TEAM XBIKE

MTB SUISIO

SC TRIANGOLO LARIANO
MTB SUISIO

RAMPI CLUB BRIANZA

SAN GIORGIO IMBERIDO
PAVAN FREE BIKE

SONDRIO



MASTE ﬁi ‘ﬁ

Pos.
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Pett.

516
617
116
143
520
401
500
646
519
310
403
329
440
330
463
321
107
326
600
614
447
421
353
409
246
615
607
349

Concorrente
RIPAMONTI Ivan
GILARDI Dario
MONTEMURRO Alessio Giovanni
RIVA Riccardo
CASERI Luigi
ALBORGHETTI Mirko
BRAMBILLA Maurizio
AIANI Davide
BONACINA Dario
LEONINI Morgan Rodolfo
ARDENGHI Stefano
BARONI Davide
BALLABIO Daniele
RONCHETTI Simone
ZEBRO Danilo
BRENNA Riccardo
GHISLENI Simone
CORTI Daniele
SANTORO Francesco
NESPOLI Paolo
ROVELLI Ivan
BALLABIO Marco
BURASCHI Luca
DEZIO Stefano
BONACINA Luca
CORTI Tiziano
SBARRA Gianluca
TAVELLA Fabio

1° Trofeo SANTA NAGA

Team Pedala Col Cuore

112 Prova Master Cicli Pozzi
Canti CO, 10/09/2016

Classifica Generale per Giri

Categoria Tempo N. Giri
VETERANI 2 01:03:49,616 4
GENTLEMAN 1 01:04:31,276 4
JUNIOR 01:04:42,555 4
JUNIOR 01:04:43,881 4
VETERANI 2 01:04:51,074 4
VETERANI 1 01:04:53,979 4
VETERANI 2 01:05:16,899 4
GENTLEMAN 1 01:05:20,493 4
VETERANI 2 01:05:28,522 4
SENIOR 2 01:05:52,382 4
VETERANI 1 01:06:27,048 4
SENIOR 2 01:07:13,837 4
VETERANI 1 01:07:35,316 4
SENIOR 2 01:08:06,204 4
VETERANI 1 01:08:47,364 4
SENIOR 2 01:08:52,084 4
JUNIOR 01:08:53,146 4
SENIOR 2 01:08:54,067 4
GENTLEMAN 1 01:09:01,644 4
GENTLEMAN 1 01:10:07,883 4
VETERANI 1 01:10:30,056 4
VETERANI 1 01:10:48,319 4
SENIOR 2 01:11:03,042 4
VETERANI 1 01:12:00,869 4
SENIOR 1 01:12:14,451 4
GENTLEMAN 1 01:12:26,322 4
GENTLEMAN 1 01:12:44,458 4
SENIOR 2 01:13:28,809 4

FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
17~

como LECCO SONDRIO

Societa
TEAM 2X2 BRENNA
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM 2X2 BRENNA
SC TRIANGOLO LARIANO
TEAM SPREAFICO VELO PLUS
TEAM XBIKE
PAVAN FREE BIKE
RAMPI CLUB BRIANZA
BINDELLA
MTB SUISIO
MTB SUISIO
BRIANZA BIKE
GS MEDESE MEDAMOBILI
TEAM XBIKE
LISSONE MTB
TEAM 2X2 BRENNA
MTB SUISIO
TEAM XBIKE
LISSONE MTB
TEAM XBIKE
TEAM XBIKE
TEAM 2X2 BRENNA
RAMPI CLUB BRIANZA
MTB SUISIO
TEAM 2X2 BRENNA
TEAM XBIKE
LISSONE MTB
TEAM XBIKE



1° Trofeo SANTA NAGA L
Team Pedala Col Cuore ﬁC' ,gonometristi

112 Prova Master Cicli Pozzi
Canti CO, 10/09/2016

como LECCO SONDRIO

Classifica Generale per Giri

Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Societa

54 309 NOSEDA Fabio SENIOR 2 01:13:36,145 4  TEAM SPREAFICO VELO PLUS
55 316 SALA Paolo SENIOR 2 01:14:32,313 4  TEAM XBIKE

56 237 COLOMBO Stefano SENIOR 1 01:14:59,531 4  TEAM XBIKE

57 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 01:15:16,776 4  TEAM XBIKE

58 354 FORTUNATI Vladimir SENIOR 2 01:15:34,211 4  LIONSBIKE TEAM

59 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 01:18:07,877 4  TEAM XBIKE

60 247 SAVOCA Luciano Vito SENIOR 1 01:24:23,085 4  GARIBALDINA

61 132 BARUFFALDI Davide JUNIOR 01:24:41,995 4  PELI BIKE TEAM

62 601 LEONE Fabrizio GENTLEMAN 1 01:26:19,000 4  IN MAGLIA ROSA



1° Trofeo SANTA NAGA IR e
FEDERAZIONE ITALIANA

Team Pedala Col Cuore ﬁc.lclonometristi
112 Prova Master Cicli Pozzi
Cantu CO, 10/09/2016 COMO LECCO SONDRIO

Classifica per Societa

Pos. Societa Punteggio
1 TEAM SPREAFICO VELO PLUS 1110
2 TEAM XBIKE 916
3 MTB SUISIO 559
4 SC TRIANGOLO LARIANO 506
5 TEAM 2X2 BRENNA 387
6 RAMPI CLUB BRIANZA 224
7 LISSONE MTB 214
8 SAN GIORGIO IMBERIDO 169
9 PAVAN FREE BIKE 162
10 POLISPORTIVA BESANESE 130

TEAM MTB LOMAZZ0O 130
12 TEAM 99 MILANO 126
13 MTB COGLIATE 105
14 POOL CANTU' 1999 98
15 BRIANZA BIKE 91
16 TEAM VISCARDI 70
17 GS MEDESE MEDAMOBILI 58
18 TORREVILLA BIKE 56
19 THE LAKE BIKERS 49
20 IN MAGLIA ROSA 44
21 AMICI COMASCHI DEL CICLISMO 42
22 GARIBALDINA 40
23 AMICI DI ANNABELLA 38
CICLI SPREAFICO 38
25 LIONSBIKE TEAM 37
26 CICLO TEAM CANZO 36
27 BINDELLA 35
RIZZOTTO COOP LOMB. 35
29 PELI BIKE TEAM 32
30 AROSIO MTB 5

TRT T35TA RACING T3AM 5
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